Arsbokslut

for

Bohuslinska Jaktklubben

855900-3820

Rikenskapsaret

2023



Bohuslinska Jaktklubben
Org.nr 855900-3820

Resultatrikning Not

Foreningens intikter

Gévor

Bidrag

Nettoomsittning

Aktiverat arbete for egen rikning
Summa féreningens intikter

Foreningens kostnader

Handelsvaror

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgangar

Summa féreningens kostnader

Roérelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

202 450
30 000
20315

132376

385 141

-15 028
-233 229
-131 391

-50 000

-429 648
-44 507

1841
1841
-42 666
-42 666

-42 666

1(4)

2022-01-01
-2022-12-31

270 891
64 192
11 878
60 955

407 916

-19 103
-228 548
-187 411

-60 000

-495 062
-87 146

198
198
-86 948
-86 948

-86 949



Bohusldnska Jaktklubben
Org.nr 855900-3820

Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgingar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléggningstillgangar
Summa anlédggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Kundfordringar

Summa kortfristiga fordringar
Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2023-12-31

2 120 000
120 000

120 000

10 000
10 000

225803
225 803
235803

355 803

2(4)

2022-12-31

170 000
170 000

170 000

()

258923
258 923
258 923

428 923



Bohuslanska Jaktklubben
Org.nr 855900-3820

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Eget kapital vid rikenskapsarets borjan
Arets resultat
Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2023-12-31

394 779
-42 666
352113

3691
0

-1
3690

355 803

3(4)

2022-12-31

481 727
-86 949
394778

0

29 144
5001
34 145

428 923
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsbokslutet &r uppréttat i enlighet med bokforingslagens regler om arsbokslut och Bokforingsndmndens
allminna rdd (BFNAR 2017:3) om arsbokslut.

Not 2 Batar

2023-12-31 2022-12-31
Ingéende anskaffningsvirden 1 052 396 1 052396
Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden 1052 396 1 052 396
Ingéende avskrivningar -882 396 -882 396
Arets avskrivningar -50 000
Utgaende ackumulerade avskrivningar -932 396 -882 396
Utgidende redovisat virde 120 000 170 000

Grebbestad den 4 mars 2024

Glenn Jonasson Gert Jacobsson
Kassor Ordforande

Min revisionsberittelse har ldmnats den 4 mars 2024

Eva Claesson
Revisor



